
ＡＴＭ休止のお知らせ 
 

日頃より、当組合のＡＴＭをご利用頂き誠にありがとうござ

います。 

福間支店は 12 月 9 日（月曜日）の新築オープンに向けて、

店内ＡＴＭの移設が必要となりますので、下記の日程によりＡ

ＴＭの稼働を休止させて頂きます。 

お客さまには大変ご不便をおかけし誠に申し訳ございません

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ＡＴＭ休止期間中は最寄りの当組合営業店、他金融機関

またはコンビニのＡＴＭをご利用頂きますようお願い申しあげ

ます。 

なお、12月 9日（月）9時より、新店舗のＡＴＭはご利用い

ただけます。 

 

ＡＴＭ休止期間 

令和元年12月７日（土） 終日 

令和元年 12月８日（日） 終日 

（※手数料が発生する場合があります） 

福岡県信用組合 福間支店 



最寄りの当組合営業店、他金融機関またはコンビニのＡＴＭの取扱時間・取扱手数料 

 

金融機関名 
１２／７（土） １２／８（日） 

取扱時間 取扱手数料 取扱時間 取扱手数料 

福岡県信用組合  

宗像支店 

９：００～１４：００ 無料 

９：００～１７：００ 

組合員 

入金；無料、出金；無料 

組合員以外 

入金；無料、出金１１０円 
１４：００～１７：００ 

組合員 

入金；無料、出金；無料 

組合員以外 

入金；無料、出金１１０円 

福間郵便局 

９：００～１４：００ １１０円 

９：００～１８：００ ２２０円 

１４：００～１９：００ ２２０円 

西日本シティ銀行  

福間支店 
８：００～２１：００ 220円 ８：００～２１：００ 220円 

福岡銀行  

福間支店 
８：００～２１：００ 220円 ８：００～２１：００ 220円 

JAむなかた  

福間支店 
９：００～１７：００ 220円 ９：００～１７：００ 220円 

ローソン  

福津花見が丘一丁目店 
８：００～２１：００ 220円 ８：００～２１：００ 220円 

セブンイレブン  

福津中央5丁目店 

９：００～１４：００ 無料 

24時間 １１０円 

上記以外の時間帯 110円 

セブンイレブン  

福津大和町店 

９：００～１４：００ 無料 

24時間 １１０円 
上記以外の時間帯 

110円 

 


